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Harjoitukset jatkuvat ahkerasti syysruskan väriloisteessa 
 

Olemme saaneet nauttia sekä upeista, värikkäistä syyspäivistä että sateisista, tuulisista ja 
pimenevistä syysilloista. Matkat kimppakyyteineen jäähallille harjoituksiin on saatu 
järjesteltyä, ja lapset ja nuoret ovat harjoitelleet innolla uusia luistelutaitoja. On ollut ilo 
seurata ahkeraa harjoittelua kaikissa ryhmissä. On saatu uusia kavereita ryhmien sisällä ja 
tutustuttu vähitellen uusiin valmentajiin, ohjaajiin ja vanhempiin. Syksyn vanhempaininfot on 
pidetty, ja parhaillaan kirjataan jokaisen harjoitusryhmän Nuori Suomi -pelisääntöjä 
luistelijoille ja vanhemmille. Lisäksi kilpaluistelijoiden kehityskeskustelut valmentajien kanssa 
ovat alkaneet. 
 
Kilpailuja ja tuloksia 
 
Kilpaluistelijamme ovat ehtineet osallistua jo useampiin kisoihin, tässä tuloksia: 
  
20.9. EVT, Myyrmäki Aluedebyt Laura T 2/5 
 
20.-21.9. Kokkola SM-juniorit Annu 5/6 
   Juniorit Anna N 3/9, Linda 4/9 
   Aluejuniorit Wilma 5/6 
   Noviisit Ella 4/15 
   Aluenoviisit Virpi 1/7 
   Aluedebyt Laura Kor 5/10 
   Silmut 98B Iina 6/16 
 
27.-28.9. Tikkurila Juniorit A Annu 6/18 
   Trophy Juniorit B Maria S 2/17,Linda 4/17,Anna N 9/17 
   Noviisit B Janina 4/18, Laura K 10/18 
 
4.-5.10. SM-juniorit SM-juniorit Annu 10/39 
 I-valintakilpailu 
 
Onnittelut kaikille tytöille hienoista luisteluista! Tarkemmat kilpailutulokset ja 
kilpailukalenteri löytyvät myöhemmin kotisivuiltamme. Kilpailukausi tulee jatkumaan varsin 
tiiviinä koko syyskauden, ja 15.11. järjestämme seuramme ensimmäiset omat kilpailut. 
 
Tulevia kilpailuja:  Junioreiden I lohkon valintakilpailu Turku 18-19.10.2008 

 Kutsukilpailu Salo, SalPa Ry 25.10.2008 
 Kutsukilpailu Riihimäki 1.11.2008 

    Kutsukilpailu Tampere,Koo-Vee 1.11.2008 
 
Rahastonhoitajalle työpari! 
 
Seuramme luistelijamäärän ollessa tällä hetkellä noin 250 henkilöä on maksuliikenteen 
hoitaminen varsin suuri tehtävä yhdelle henkilölle. Etsimme rahastonhoitajalle työparia, joka 
voisi hoitaa osan maksuliikenteestä, esim. kilpailumaksut tai valmentajien ja ohjaajien palkat. 
Henkilön ei tarvitse olla johtokunnan jäsen, eli ei edellytä siten osallistumista kokouksiimme. 
Tehtävä ei vaadi erityistä talousosaamista ja sen voi hoitaa omalla kotitietokoneella. 
Rahastonhoitajamme Päivi opastaa käytännössä tehtävään. Ottakaa rohkeasti yhteyttä Päiviin, 
puh. 0400 418 088 tai paivi.kuusela-louhivuori()kolumbus.fi.  
Maksut 
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Muistattehan maksaa laskut annetussa aikataulussa ja käyttää saamianne viitenumeroita. 
Kilpailumaksut tulee maksaa aina ennen kilpailuihin osallistumista. 
Seuran tilinro: Aktia 405500-1169023 
 

Luistelukoulut 
 
Luistelukouluissa on saatu ryhmät muodostettua ja innostunut harjoittelu on käynnissä. 
Taitoluistelun EM-kisoihin valmistautuminen on aloitettu luistelukouluissa Taitoluisteluliiton 
Temppuile Tähtiin -luisteluleikein. Lapset ovat leikkineet jo ensimmäisen Lauran vinkin 
mukaisesti, ja lisää hauskoja leikkejä on tulossa. Luisteluleikit nähdään TV2:n Pikku 
Kakkosessa tiistaisin 25.11. alkaen ja osa esitetään myös tulevissa EM-kisoissa. 
 
Luistelukouluun tarvitaan apua luistelupassien tarrojen jakamiseen. Ryhmävastaava 
toivoo vanhempien joukosta löytyvän vapaaehtoisia, jotka voisivat tarvittaessa ainakin 
tilapäisesti erikseen sovittuina iltoina/päivinä jakaa lapsille tarroja ennen tunnin alkua. Eli jos 
sinulla olisi mahdollisuus olla joinakin päivinä apuna em. tehtävässä, niin ilmoittaudu Iralle, 
puh. 040 548 0292 tai ira.ronkko()elisanet.fi.  
 
Varustekirppis 
 

Nyt sinulla on erinomainen mahdollisuus laittaa kiertoon vanhoja pieneksi tai tarpeettomaksi 
käyneitä luistelupukuja sekä hyväkuntoisia luistimia. Järjestämme varustekirppiksen kunnan 
jäähallin kahviossa tiistaina 21.10. klo 17.00-18.30 ja maanantaina 3.11. klo 17.00-
18.30. Myynti ei maksa myyjille mitään, eikä seura veloita välityspalkkiota. Kaikkiin myytäviin 
tuotteisiin tulee merkitä selkeästi hinta, myyjän nimi ja puhelinnumero. Toivottavaa olisi, että 
jokainen myyjä olisi itse paikalla. Jos et kuitenkaan pääse itse myymään, voit tuoda tuotteet 
hallille ko. aikana. Seura järjestää vaatetangon ja pöytätilaa myytäville tuotteille, ja Taru on 
lupautunut olemaan paikalla myynnin ajan. Häneltä voi tarvittaessa tiedustella lisätietoja, puh. 
040 754 1569 tai tammi.taru()gmail.com.  
 
Kilpailutoimikunta 
 
Kilpailutoimikuntaan tarvitaan edelleen lisää vapaaehtoisia kilpailutoiminnasta kiinnostuneita 
vanhempia. Mukaan tarvitaan tietoteknistä asiantuntijaa sekä yksi kilpailujohtaja Petran ja 
Tiinan lisäksi. Ottakaa rohkeasti yhteyttä, tehtäviin opastetaan ja lisätietoja antaa mielellään 
Marjut Sakko puh. 040 757 2116 tai marjut.sakko()kolumbus.fi.  
 
Omat kilpailut 15.11.2008 
 
Seuramme järjestää ensimmäiset alue-/kutsukilpailut lauantaina 15.11. klo 8-18. Kilpailuissa 
luistelevat Silmu- ja Mini -ryhmien luistelijat ja arvosteluna on laajennettu tähtiarviointi. Jotta 
kisajärjestelyt onnistuisivat parhaalla mahdollisella tavalla, toivomme jälleen apua teiltä 
vanhemmilta. Kilpailujen yhteydessä pidetään kahvio, eli kaikki jauhopeukalot voivat 
ilmoittautua leipomuksineen kahviovastaavallemme Sadulle, puh. 0400 430 550 tai 
satuliimatainen1@gmail.com. Kahvioon tarvitaan lisäksi myyjiä, ilmoittautumiset myös Sadulle.  
 
Kilpailuissa tarvitaan myös toimihenkilöitä, kuten veräjänvartijaa, kilpailumusiikkien ja 
luistelijoiden vastaanottajaa, musiikin soittajia, juoksutyttöjä tulospalveluun jne. Lisäksi 
tarvitsemme ensiapuhenkilöitä, eli jos olet lääkäri, sairaanhoitaja tai muu terveydenhuollon 
ammattilainen ja ensiaputaitoinen ilmoittaudu ensiapureserviin. Ensiapulaukku 
sidostarpeineen ja perehdytys tehtävään järjestetään jokaiselle. Koska kilpailupäivä on pitkä, 
on tarkoituksenmukaista jakaa tehtäviä useammalle henkilölle, eli toivomme mahdollisimman 
monen vanhemman ja isompien luistelijoiden ilmoittautuvan aktiivisesti mukaan kisatalkoisiin. 
Kaikkiin em. tehtäviin ilmoittautumisia ottaa vastaan Marjut Sakko, puh. 040 757 2116 tai 
marjut.sakko()kolumbus.fi . Hän kertoo myös tarkemmin tehtävien sisällöstä ja tekee 
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aikataulut eri tehtäviin. 
 
Toivomme toki myös kannustusjoukkoja seuramme omille kilpailijoille! Kilpailuja kannattaa 
tulla ehdottomasti katsomaan isoin joukoin. Tässä tarjoutuu erinomainen mahdollisuus 
tutustua kilpailujen järjestelyyn ja samalla pääsee ihastelemaan pienimpien luistelijoiden 
taitoja jäällä. 
 
Kilpailujemme yhteydessä vierailee lisäksi Golden Skate ,taitoluisteluvarusteita ja luistimia 
myyvä yritys Lahdesta. Nähtävänä on runsaasti ihania harjoitus- ja kisapukuja, luistimia, 
luistinsuojia ja muita varusteita. Samalla on mahdollisuus saada asiantuntevaa opastusta 
luistimien valinnassa. Tervetuloa! 
 

Varainhankinta 
 
Suurkiitokset taitaja A-ryhmän tytöille Irmelille, Jonnalle, Miralle ja Tiialle osallistumisesta 
tuotepakkaustalkoisiin! Jos teillä vanhemmilla on yrityksissänne tarjolla talkootyöksi sopivia 
tehtäviä otamme mielellämme ehdotuksia vastaan. Ottakaa yhteyttä 
varainhankintavastaavaamme Maaritiin, puh. 040 757 8868 tai maarit.tuomainen()sato.fi. 
Kiitokset myös kaikille vanhemmille kahviovuorojen varaamisesta! Lista on lähes täynnä ja 
ilahduttavan moni isäkin on jo nähty kahviossa puuhastelemassa. 
Marraskuussa tulevat Lumilyhty-joulukalenteriarvat myyntiin. Tavoitteena on saada myydyksi 
noin 5 arpaa perheittäin. Infoa asiaan liittyen tulee myöhemmin lisää. 
 
Huom! 

• Syyslomalla on normaalit harjoitusvuorot! 
• Fleece-pusakat ovat tulossa sovitettaviksi lähiviikkoina; infoa tulossa myöhemmin 

ryhmävastaavien kautta. 
Tulevia tapahtumia 
 

• pe-su 10.-12.10.2008  Finlandia Trophy 2008, Tikkurilan Valtti Areena 
• la 13.12.2008   Omat kisat (Taitajat, Tintit) 
• ti 16.12.2008   Joulujuhla (kahvio, arpajaiset, joulumyyjäiset) 
• la 7.2.2009   Omat kisat (Aluemestaruuskilpailut) 
• su 29.3.2009   Omat kisat (Noviisien valintakilpailu) 
• su 19.4. ja ma 20.4.2009 Kevätnäytös ja koululaisnäytös 

 
 

 


